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Kr 8.
Av herr Tjällgren m. fl-, i anledning av Kungl. Majds 

i statsverkspropositionen gjorda framställning om stats
bidrag till anläggning och förbättring av vägar.

Såsom framgår av statsverkspropositionen, liar Kungl. Maj:t för budget
året 1925—1926 som bidrag till anläggning av nya samt förbättring eller 
omläggning av backiga eller eljest mindre goda vägar föreslagit ett extra 
reservationsanslag av 3,000,000 kronor.

Emellertid bär väg- och vattenbyggnadsstyrelsen i sin hemställan om 
anslag för detta ändamål påvisat, att ett betydligt större belopp är erfor
derligt, och fördenskull begärt anvisande av ett anslag av 7,500,000 kro
nor för budgetåret 1925—1926. Väg- och vattenbyggnadsstyrelsen fram
håller, hurusom behovet av vägbyggnadsmedel kraftigt stegrats under de 
sistförflutna åren med påföljd, att bristen i anslagsmedel för varje år 
blivit allt större. Orsakerna härtill äro landsvägarnas genom automobil- 
trafiken oerhört ökade betydelse för den allmänna samfärdseln och det 
därmed inträdande behovet av förbättringar samt arbetslönernas och därmed 
byggnadskostnadernas stegring till omkring det dubbla före kriget.

Yi dela till fullo väg- och vattenbyggnadsstyrelsens i skrivelse till 
Kungl. Maj:t av den 1 september 1924 angivna uppfattning beträffande 
det erforderliga anslagets storlek och anse, att alltför stark beskärning 
skulle medföra synnerligen stora olägenheter för det fortsatta utförandet 
av redan beslutade väganläggningar, särskilt i de i kommunikationshän- 
seende mindre lyckligt lottade landsdelarna. Då det pa grund av stats- 
finansiella skäl ej torde vara möjligt erhålla det av väg- och vattenbygg
nadsstyrelsen begärda beloppet, måste vi emellertid inskränka oss till ett 
yrkande, att anslaget måtte utgå med samma belopp som före budgetåret 
1923—1924 eller 5,000,000 kronor per år.

På grund av vad vi anfört få vi alltså hemställa,

att riksdagen måtte för anläggning av nya samt förbätt
ring eller omläggning av backiga eller eljest mindre goda 
vägar för budgetåret 1925 —1926 anvisa ett extra reserva
tionsanslag av 5,000,000 kronor.

Stockholm den 16 januari 1925.

L. Tjällgren. Carl O. Schedin. Oscar Ericson.
Anders Elisson. H. Andersson.
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